
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

13/02/2017 09:25:25

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0280 

 002

 00001  01  00001  34,280.70 31-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA DE ADMINISTRACION DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 34,280.70
 34,280.70
 34,280.70

 009Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-00076 SOFIA MARCIA REYES



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

13/02/2017 09:26:18

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0280 

 001

 00008

 00006

 00007

 00062

 00063

 00064

 00065

 00069

 00073

 00080

 00081

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,200.00

 4,728.96

 1,335.38

 185,714.51

 16,995.49

 4,508.00

 813.65

 495.00

 4,758.23

 1,380.00

 335.00

20-ENE-17

20-ENE-17

20-ENE-17

20-ENE-17

20-ENE-17

24-ENE-17

24-ENE-17

24-ENE-17

24-ENE-17

25-ENE-17

25-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 222,264.22
 222,264.22

 1,200.00

 221,064.22

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1966-06057

0608-1970-00147

0608-1970-00147

0449001

0804003

0801-1986-13865

08019000232046

0608-1970-00147

08019002261403

0608-1970-00147

0608-1970-00147

VERONICA IVETH BUESO LEIVA

RAMON ANTONIO RAMIREZ

RAMON ANTONIO RAMIREZ

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

QUALITY INVERSIONES, S. DE R.L. DE C.F.

RAMON ANTONIO RAMIREZ

CABLE COLOR S.A DE C.V

RAMON ANTONIO RAMIREZ

RAMON ANTONIO RAMIREZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/02/2017 09:30:52

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0280 

 003

 00004  01  00001  21,437.50 23-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

UNIDAD TECNICA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

Número Formulario Total Afectado

 21,437.50
 21,437.50
 21,437.50

 010Unidad Ejecutora: UNIDAD TECNICA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación Nombre
0717-1980-00030 JONNYMANUEL CONTRERAS LOPEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

13/02/2017 09:34:07

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

13/02/2017 09:31:24

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0280 

 001

 00010  01  00001  20,000.00 20-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,000.00
 20,000.00
 20,000.00

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1948-02693 JORGE RAMON HERNANDEZ ALCERRO



ALIMENTOS

República de Honduras

13/02/2017 09:32:34

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0280 

 001

 00003

 00009

 00070

 00072

 00074

 00076

 00082

 00087

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,559.88

 2,411.55

 2,007.90

 19,634.60

 3,708.75

 9,931.33

 3,082.00

 3,082.00

20-ENE-17

20-ENE-17

24-ENE-17

25-ENE-17

24-ENE-17

31-ENE-17

25-ENE-17

31-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 46,418.01
 46,418.01
 46,418.01

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación Nombre
0608-1970-00147

0608-1970-00147

0608-1970-00147

05029995001355

0801197809685

05029995001355

0801197809685

0801197809685

RAMON ANTONIO RAMIREZ

RAMON ANTONIO RAMIREZ

RAMON ANTONIO RAMIREZ

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

13/02/2017 09:33:36

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0280 

 001

 00002

 00005

 01

 01

 00001

 00001

 21,482.53

 9,729.43

20-ENE-17

20-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,211.96
 31,211.96
 31,211.96

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0608-1970-00147

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

RAMON ANTONIO RAMIREZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

13/02/2017 09:32:04

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

13/02/2017 09:30:15

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


