

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ENERO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0280 SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA DE ADMINISTRACION DE PROYECTOS Unidad Ejecutora: 009 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00001 01 00001	34,280.70	31-ENE-17	0801-1984-00076	SOFIA MARCIA REYES

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):
 34,280.70

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):
 34,280.70

 TOTAL INSTITUCION (0280):
 34,280.70



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ENERO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0280 SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DESPACHO MINISTERIAL

		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre
00008 01 00001	1,200.00	20-ENE-17	0801-1966-06057	VERONICA IVETH BUESO LEIVA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

Unidad Ejecutora: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00006 01 00001	4,728.96	20-ENE-17	0608-1970-00147	RAMON ANTONIO RAMIREZ
00007 01 00001	1,335.38	20-ENE-17	0608-1970-00147	RAMON ANTONIO RAMIREZ
00062 01 00001	185,714.51	20-ENE-17	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00063 01 00001	16,995.49	20-ENE-17	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00064 01 00001	4,508.00	24-ENE-17	0801-1986-13865	WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
00065 01 00001	813.65	24-ENE-17	08019000232046	QUALITY INVERSIONES, S. DE R.L. DE C.F.
00069 01 00001	495.00	24-ENE-17	0608-1970-00147	RAMON ANTONIO RAMIREZ
00073 01 00001	4,758.23	24-ENE-17	08019002261403	CABLE COLOR S.A DE C.V
00080 01 00001	1,380.00	25-ENE-17	0608-1970-00147	RAMON ANTONIO RAMIREZ
00081 01 00001	335.00	25-ENE-17	0608-1970-00147	RAMON ANTONIO RAMIREZ

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
 221,064.22

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 222,264.22

 TOTAL INSTITUCION (0280):
 222,264.22



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ENERO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion:0280SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNOGerencia Adminsitrativa:003UNIDAD TECNICA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONALUnidad Ejecutora:010UNIDAD TECNICA DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00004 01 00001	21,437.50	23-ENE-17	0717-1980-00030	JONNYMANUEL CONTRERAS LOPEZ

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):
 21,437.50

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (003):
 21,437.50

 TOTAL INSTITUCION (0280):
 21,437.50



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ENERO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE ENERO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0280 SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DESPACHO MINISTERIAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00010 01 00001	20,000.00	20-ENE-17	0801-1948-02693	JORGE RAMON HERNANDEZ ALCERRO

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 20,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 20,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0280):
 20,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE ENERO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0280 SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DESPACHO MINISTERIAL

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
Tramoro i ominara			Identificación	Nombre	
00003 01 00001	2,559.88	20-ENE-17	0608-1970-00147	RAMON ANTONIO RAMIREZ	
00009 01 00001	2,411.55	20-ENE-17	0608-1970-00147	RAMON ANTONIO RAMIREZ	
00070 01 00001	2,007.90	24-ENE-17	0608-1970-00147	RAMON ANTONIO RAMIREZ	
00072 01 00001	19,634.60	25-ENE-17	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.	
00074 01 00001	3,708.75	24-ENE-17	0801197809685	SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO	
00076 01 00001	9,931.33	31-ENE-17	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.	
00082 01 00001	3,082.00	25-ENE-17	0801197809685	SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO	
00087 01 00001	3,082.00	31-ENE-17	0801197809685	SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0280):

46,418.01 46,418.01 46,418.01



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ENERO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0280 SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00002 01 00001	21,482.53	20-ENE-17	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00005 01 00001	9,729.43	20-ENE-17	0608-1970-00147	RAMON ANTONIO RAMIREZ

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
 31,211.96

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 31,211.96

 TOTAL INSTITUCION (0280):
 31,211.96



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ENERO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ENERO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----